Et in causis ordinariis Auditor prædictus, seu ejus in Civilibus Locumtenens, non recipiat sportulas, neque Notarius aliquid pro nota sententiæ, sed in causis commissariis, & declaratoriis contumacialibus tantum.

Præterea Auditor non concedat Monitoria, seu Inhibitiones in vim constitutionis Eugenianæ ad favorem Curialium, nisi pro illis qui saltem per annum in Curia continuè residentiam fecerint.

18. Ut tollantur controversie inter Tribunalia Curie, & unicuique sua jurisdictio seruetur, declaramus executionem obligationis in forma Camere ad predictum Auditorem Camere privatim ad alia Tribunalia pertinere, praterquam in instrumentis dependentibus a causis, & actis in aliis Tribunalibus huiusmodi gestis, ac sine prejudicio motus proprii in favorem populi Romani editi, & quoad Clericos, ratione originis vel beneficii Romanos, & loca pia, locus sit preventionis inter ipsum Auditorem, & nostrum in Urbe Vicarium.
19. Et quoad preventionem inter ipsum & forum Capitulinum in causis vertentibus inter Cives, & Incolam, Italicos, & declaramus, nomen Incolarum juxta juris communis dispositionem esse intelligendum, & ubicumque super hoc dubitari contigerit, orta inter Tribunalia differentia, ad Prefectum Signaturae Justitiae recurri mandamus, qui hunc articulum manu regia, sine scriptura, omni, & quacumque appellatione, & recursu remotis, in quolibet casu controversiae terminet, & decidat.
20. Citationes autem extra Urbem executae, quarum vigore hodie coram Auditore Camere ad executionem obligationis Cameralis procedi solet, reproducantur infra mensem ab executione earum in partibus facta, alioqui pro circumductis habeantur.
21. Litteras Apostolicas, quibus certus qui per seipsum procedat executor praescriptus est, nullo modo Auditor praedictus exequatur, sed & omnes praeterea, in quarum executione pars vocanda fuerit, non aliter exequatur, quam servatis pro rerum contingencia Constitutionibus felic. record. Bonifacii Papae VIII. praedecessoris nostri de una, & Concilii generalis de quibus dietis, nisi ipsis Constitutionibus derogatum fuerit expressè in literis, quae fuerint exequendae; sed & tunc, ne quemquam extra Dioecesim ultra tot dietas evocet, quot in ipsis literis expressum erit, exceptis literis pensionum, quarum solutio in Romana Curia destinatur, & his omnibus quibus ipse nominatim executor praescriptus fuerit; his enim casibus possit ad se undecumque, & quocumque partes evocare, neve aliis vices suas committat, vel subdeleget, quam constitutus in dignitate Ecclesiastica, aut aliis, quibus Sedes Apostolica causas committere solet.
22. Monitoria generalia, vulgo Significavit appellata, quae scilicet, ut aliquid reveletur, seu restituatur, aut probetur, cum censuris Ecclesiasticis publicari solent, nullo modo decernat, sive expediat.
23. Similiter nihil sine speciali nostra Commissione decernat, aut faciat, aut mandet, quod Episcopos, aut alios locorum Ordinarios impedire possit, ne ad executionem decretorum Sacri Concilii Tridentini, correctionemque morum liberè procedant.
24. Ab omnibus autem, & singulis his quae ad ejus jurisdictionem secundum praemissa pertinere nolumus, usque adeo absteat, ut neque monitoria, neque citationes, neque inhibitiones, neque sequestra, neque mandata de manutenendo, neque aliud quicquam quocumque sub praetextu super iis aut ipse decernat, aut ab aliis decreta revocet, & pariter ejus Notarii nihil omnino expediant, aut etiam scribant, sub poena scutorum quingentorum pro qualibet vice Camere Apostolicae applicandorum, & si addit accusator, vel instigator, ei quarta pars poenae solvenda detur.
25. In causis vero sui fori civilibus, etiam in quibus summarie, & ad instar beneficiorum procedendi ei concessa est facultas, nunquam omnino ad poenas contumaciales deveniat, sed potius receptis probationibus ad negotium principale spectantibus, datoque competenti termino parti absentis, demum super his, servatis servandis diffinitivè pronunciet, etiam sine litis contestatione.
26. Ne autem contingat, ut absentes, & in remotissimis ab Urbe partibus degentes, maxima itineris incommoda & dispendia pati absque culpa compellantur, dum ob praesens delictum ad comparandum personaliter moniti comparent, & inculpabiles reperiantur, neminem posthac extra Italiam existentem ad comparandum personaliter moneat, nisi facto verbo nobiscum, & successoribus nostris Romanis Pontificibus, de quo verbo habito fiat mentio in literis monitoriis.
27. In causis quae ordinarie secundum Auditoris facultates